
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801.35.1.3 CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
VŠP Jihlava, Tolstého 16, 586 01 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARTPROJEKT JIHLAVA s.r.o., 586 01 Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VŠPJ - oprava obvodových pláštů objektu Tolstého 16, Jihlava, oddíl č.2-Vnější
fasády západní a východní

VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jihlava Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: VŠP Jihlava, Tolstého 16, 586 01 Jihlava Projektant:
ARTPROJEKT
JIHLAVA s.r.o.,
586 01 Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

VŠPJ - oprava obvodových pláštů objektu Tolstého 16, Jihlava, oddíl č.2-Vnější
fasády západní a východní

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jihlava Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: VŠP Jihlava, Tolstého 16, 586 01 Jihlava Projektant:
ARTPROJEKT
JIHLAVA s.r.o.,
586 01 Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 1 Průzkumné, geodetické a projektové práce soubor 1,000 0,00

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné
geodetické a projektové práce. Do této položky patří : 1) náklady na
vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání
objednateli v požadované formě a požadovaném počtu, přičemž za
požadovaný počet se považují 3x tištěné paré a 1xelektronické paré,
za požadovanou formu se považuje 3xtištěná podoba a 1xelektronická
podoba ve formátu dwg+doc+xls a 1xelektronická podoba ve formátu
pdf+doc+xls (zadavatel nebude poskytovat prováděcí projekt v jiné
podobě než je poskytnut v rámci výběrového řízení) 2) zaměření
(vytyčení) všech inženýrských sítí v místě stavby před jejím započetím
(vytyčení provede správce či majitel vytyčovaných sítí na náklady
zhotovitele) včetně vyhotovení 3 originálů protokolu o zaměření.
3) Náklady na provedení geodetického zaměření skutečných tras
všech nově budovaných vedení mimo hlavní stavební objekt dle
podmínek a požadavků jejich správců (3xtištěná verze a 1x
elektronická ve formátu dle požadavku příslušného správce sítě) 4)
Náklady na provedení geodetického zaměření stavebních objektů
(zpevněné plochy, chodníky, apod.) - 3xtištěná verze a 1x elektronická
ve formátu dle požadavku příslušného správce sítě

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

1,000

D VRN2 Příprava staveniště 0,00
2 K 2 Příprava staveniště soubor 1,000 0,00

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště.
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a
převzetí staveniště : 1) Předání a převzetí staveniště
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a
převzetí staveniště.
2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o
stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými
stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečno
trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících
inženýrských sítí..
3) Dočasná dopravní opatření
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a
zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s
dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí,
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného
odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních
rozhodnutí a orgánu DOSS.
4) Užívání veřejných ploch a prostranství
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných
ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti
s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.
5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před
vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na
oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární
ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu
staveniště (provozně dopravní řád)

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
3 K 3 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00

VŠPJ - oprava obvodových pláštů objektu Tolstého 16, Jihlava, oddíl č.2-Vnější
fasády západní a východní

VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště.
V rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré
náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení
staveniště, a to ve fázích :
1) Vybudování zařízení staveniště
Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové
dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům
zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a
zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a
vlastní vybudování objektů zařízení staveniště
2) Provoz zařízení staveniště
Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště ,
náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu
zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení
staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení
staveniště a na přípojkách energií.
3) Odstranění zařízení staveniště
Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně
přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých
bylo zařízení staveniště provozováno.

Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s
vybudováním, provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na
elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění
každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžnou likvidaci
vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Součástí této položky jsou
standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody
výkopů, oplocení, zábradlí, atd - včetně jejich dodávky, montáže,
údržby a demontáže, respektive likvidace) a plnění povinosti
vyplývajících z plánu BOZP včetně připomínek příslušných úřadů.
Součástí položky Zařízení staveniště je poskytnutí části zařízení
staveniště (včetně stolu a 4 židlí) pro umožnění činnosti TDS, AD a SÚ
za účelem konání kontrolním dnů a všech dalších svolávaných jednání
(předpokládá se čistý prostor - např. stavební buňka či jiná kancelář
stavby).

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
4 K 4 Inženýrská činnost soubor 1,000 0,00

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost.
Položka zahrnuje mimo jiné :
1) zajištění (včetně finančního ohodnocení) koordinátora BOZP na
staveništi včetně plánu BOZP, jeho schválení na inspektorátu
bezpečnosti práce a dalších souvisejících prací

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

1,000

5 K 5
Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí
stavby a kolaudaci stavby

soubor 1,000 0,00

PP

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření,
doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů,
návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěně a 1x na CD nosiči v
elektronické podobě

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

1,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
6 K 6 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy, Tato
kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, kde jsou
stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob.
Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v
areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného
respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující stavební práce
(ochrana vjezdu a vchodu do areálu, apod.).
Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních
prací v důsledku blízkosti školského zařízení (nutnost ochranných
konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení, záchytných sítí mimo sítě
na lešení, stříšek, apod.)

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

1,000

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

7 K 7
Ostatní materiály, práce, dodávky, služby a výkony
jinde neuvedené

soubor 1,000 0,00

PP

Ostatní materiály, práce, dodávky, služby, ztížené výrobní podmínky
související s umístěním stavby a výkony neuvedené v položkových
soupisech jednotlivých částí zakázky, potřebné k provedení, dokončení
a předání bezvadného díla (jedná se o veškeré samostatně
nerozpočtované práce, materiály, výkony, služby a konstrukce),
vyplývající ze smlouvy o dílo, dotačního titulu, projektové dokumentace
nebo správních rozhodnutí a dokladů shromážděných v dokladové
části projektu či jinde. Součástí této položky je i doprava pracovníků na
staveniště.

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

1,000

8 K 8 Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení soubor 1,000 0,00

PP
Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení proti mechanickému
poškození, prachu,zatečení (při opravách a rekonstrukcích) -
zabezpečení ostatních ponechávaných zařízení

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

1,000

Strana 4 z 4


